[1. Utinam qua proponerentur hinc inde; si de partum proceder volunt, definitam sententiam promulgaver: aliquo cau- sum sufficienter intradam ad nostram remitterent audiencent, ac- ceptissimum partium terminum competentem, quo per se vel per idoneos respondent ad se ap. accederent sententiam receptur.e.]

[2. Objiciunt autem praeposito S. Georgii, minor scientia, de- ficitas etatis, & quod in minoribus erat ordinibus constitutus. Vnde cum praeposita illa esset Archidiacanatus amexus, non erat nisi di- gressa conferenda, ratione cuius cogebatur infra prefixa: a canonis- bus statu in Diaconum promoveri. Proponeretur autem pro altero, quod erat vir aetas scientia & moribus commendatus. Vnde nescio dulci zelo propter hoc electores ipsis in eorum se confessi fuerat convenerit: nec solum sibi sed etiam quidam alterius electores eum prudentiorem esse in spiritualibus asserabant, præterim quam- validum magis uilem circa temporalia maxime propter potentiam suam præstare.]

CAP. XXXIII.

Tertientes postulationem ad ecclesiam tanquam institutionem vel ad- ministratorem, ante admissionem postulationis a superiori factam, priari sunt posse eligendi, & ad alios, sicut pauciores, devolutur justitia eligendi: & si omnes privati sunt, devolutur ad Papam in ecclias cathedralibus, b. d. secundum principiarem in electum, quod magis congruit litera.

Idem canonici Magdalenenses.

Bon d' memoria Magdalenensem Archiepiscopo viam Universitatis carnis ingresso, & quibusdam petentibus Vormaciensem Episcopum, quibusdam vero Archiepiscopum vestrum, tunc praepositi sancti Petri Magdalenensis, sibi eligentibus in pastorem. Præfatio Epis- copo audeo Apostolica legato dedimus in mandatis, ut si eundem Episcopum, quoad temporalia vel spiritualia recipere constaret ecclesiastis Magdalenensem, vel ministris in temporalibus aut spiritualibus in eadem: po- stulationem factam de ipso nunciatum iritam: [1 & 3.] Deinde inquireret de ipsis electione archiepiscopi ve- nitatem, & si ei de vi, quam ipse & sui metuebant; con- flaret, (eo non obstante, quod post adpellationem ad nos interpositam, fuerat in ipsis electione processum, cum ali, qui adpellationem ad nos interposuit; ne sine ipso

a iste textus cotidie ad hoc allegatur, quod socii dignitate, arate Gregorianis tempore facilius glossa in versis, contra maiores, ex dist. 2. b. vide l. curw gloss. c. qui & advers. c. Canoni- gis sanguinis, d. Cap. 2. eed. tit. in 3. comput.

[1. De gratiano fra concedens eid. ut Vormaciensi, sibi eccl- esiam retineret. Nam de iure communis quia propter auct. nostram tran- fare presumpt, utraque erat possandus, ut ea carere quam ciprius & avarus, & ea quam superbe deflexit: quod si pars eum contemneret, ut utraque ipsum ecclias denuncaret nulli, nostra privatum.